

1. 予定献立表(アレルギー詳細献立)は、食品衛生法に定められている27品目を表示しています。

表示義務 7品目	表示の推奨 20品目
卵 乳 小麦 ソバ 落花生 エビ カニ	アワビ イカ イクラ オレンジ キウイ 牛肉 クルミ サケ サバ 大豆 鶏肉 パナナ 豚肉 マツタケ モモ 山芋 リンゴ ゼラチン カシューナッツ ゴマ

※海藻類(モズク・アーサー・シラス)は収穫の際、エビ、カニが混ざる漁法で採取されていることから、「エビ、カニ」が混入することがあります。

※アサリには、カニが共生しています。※鶏がらには、微量に鶏卵が含まれるため表示をしています。

※揚げ油に使用する油は、3回程度 同一の油を使用しています。(前回使用した食材の成分が混入している可能性があります。)

※食品を製造する際に、原材料として使用していないにも関わらず、同じ製造ライン又は同じ製造工場内で生産されている別の製品のアレルギー物質が微量に混入してしまうことがあります。これらについては記載しておりません。詳細については株式会社オーディフまでお問合せください。

日付		食材名	調味料
7(火)		うちなー七草粥	精白米、葉だいこん、大根、白菜、にんじん、小松菜、山東菜、しいたけ、かつお節
		鶏肉のごま生姜焼き	鶏もも肉、しょうが、黒いりごま(ごま)、白いりごま(ごま)
		炒り豆腐	沖縄豆腐(大豆)、豚レバー、にんじん、しいたけ、枝豆、鶏卵
8(水)		果物(みかん)	うんしゅうみかん
		麦ごはん	押し麦、精白米
		グルクンのレモンソースかけ	グルクン、薄力粉(小麦)、たまねぎ、レモン、かたくり粉、かつお節
9(木)		人参シリシリ	にんじん、鶏卵、にら、無塩せきコンビーフハッシュ
		アーサー汁	生アーサー、絹ごし豆腐(大豆)、山東菜、しょうが、かつお節
		うまかつ十	うまかつ十(小麦、大豆、ごま)
10(金)		麦ごはん	押し麦、精白米
		マーボー豆腐	木綿豆腐(大豆)、絹ごし豆腐(大豆)、豚ひき肉、大豆タンパク(大豆)、たまねぎ、たけのこ、にんじん、長ねぎ、しょうが、ごま油(ごま)、かたくり粉
		温サラダ	ブロッコリー、カリフラワー、とりさきみちゃんク(鶏肉)、赤パプリカ
11(土)		ミニ肉まん	ミニ肉まん(小麦、豚肉、大豆、ごま)
		黒米ごはん	精白米、黒米
		さんまの甘露煮	さんまの甘露煮(小麦、大豆)
12(日)		干切リイリチー	豚もも肉、切り干し大根、にんじん、絹さや、刻み昆布、かつお節
		中身汁	豚中身、豚もも肉、こんにやく、しいたけ、ねぎ、しょうが、かつお節
		ごはん	精白米
13(月)		親子丼	鶏もも肉、鶏レバーをぼろ(鶏肉)、たまねぎ、にんじん、長ねぎ、鶏卵、かつお節、しょうゆ(小麦、大豆)
		味噌汁	じゃがいも、キャベツ、わかめ、かつお節
		果物(オレンジ)	ネーブルオレンジ
14(火)		ごはん	精白米
		鶏肉と野菜の煮物	鶏肉、里芋、大根、にんじん、厚揚げ(大豆)、小松菜、しいたけ、絹さや、しょうが、かつお節
		黒はんぺんフライ	黒はんぺんフライ(小麦、卵、乳、大豆、魚介類)
15(水)		納豆味噌	鶏レバーをぼろ(鶏肉)、納豆(大豆)、しょうが
		さくらゼリー	さくらゼリー
		わかめごはん	精白米、焼き込みわかめ
16(木)	牛乳	アジフライ	アジフライ(小麦)
		きんぴらごぼう	ごぼう、にんじ、豚肉、絹さや、こんにやく、チクワ、一味唐辛子、ごま油(ごま)
		ゆし豆腐	ゆし豆腐(大豆)、鶏卵、ねぎ、かつお節
17(金)		コッペパン	コッペパン(小麦、大豆、乳)
		チリコンカン	大豆、レッドキドニー、豚肉、鶏レバーをぼろ(鶏肉)、たまねぎ、にんじん、ピーマン
		ウインナー	無塩漬ウインナー(豚肉)
18(土)		キャベツスープ	キャベツ、じゃがいも、鶏肉、パセリ、鶏がら(鶏肉、鶏卵)
		イチゴゼリー	イチゴゼリー
		あげパン	コッペパン(小麦、大豆、乳)、アーモンド粉末
19(日)		かぼちゃグラタン	かぼちゃグラタン(大豆、鶏肉)
		ミネストローネスープ	牛肉、にんじん、たまねぎ、セロリー、じゃがいも、枝豆、トマトジュース、鶏がらだし(卵、鶏肉)
		おさつスティック	おさつスティック
20(月)		ごはん	精白米
		ししゃもフライ	子持ちシシャモフライ(小麦、大豆)
		タマナーチャンプルー	キャベツ、もやし、にんじん、木綿豆腐(大豆)、鶏レバーをぼろ(鶏肉)、濃魁(小麦)、無塩せきコンビーフハッシュ、にら
21(火)		イナムドウチ	豚肉、しいたけ、こんにやく、黄色かまぼこ、ねぎ、かつお節
		ごはん	精白米
		中華丼	豚肉、はくさい、たけのこ、たまねぎ、にんじん、イカ、絹さや、きくらげ、しょうゆ(小麦、大豆)、かくり粉、ごま油(ごま)
22(水)		かき卵汁	鶏卵、鶏肉、にら、かたくり粉、かつお節
		ヨーグルト	ヨーグルト(乳)
		麦ごはん	押し麦、精白米
23(木)		きびなごの南蛮揚げ	きびなご、薄力粉(小麦)、かたくり粉、かつお節
		クリームシチュー	鶏肉、じゃがいも、しめじ、人参、キャベツ、豆乳(大豆)、薄力粉(小麦)、無塩バター(乳)
		果物(フルーツシークァーサー)	フルーツシークァーサー
24(金)		あんかけラーメン(麺)	茹でラーメン(小麦)
		あんかけラーメン(あん)	豚肉、イカ、たまねぎ、にんじん、たけのこ、はくさい、絹さや、スイートコーン、きくらげ、しいたけ、ごま油(ごま)、かたくり粉、鶏がらだし(卵、鶏肉)
		温野菜	きゅうり、にんじん、もやし、赤ピーマン、とりさきみちゃんク(鶏肉)、ごまドレッシング(小麦、ごま、大豆)
25(土)		大学芋	スイートポテト、黒ごま(ごま)
		食パン	食パン(小麦、乳、大豆)
		ハンバーグのバーベキューソース	鶏豚ハンバーグ(豚肉、鶏肉)、しょうゆ(小麦、大豆)、かたくり粉
26(日)		ベジタブルソテー	ブロッコリー、キャベツ、スイートコーン、しめじ、赤ピーマン、ベーコン(豚肉)
		ビーンズスープ	鶏肉、レットキドニー、にんじん、たまねぎ、じゃがいも、鶏がらだし(鶏肉、卵)